Periodo MAY-25 Vencimiento de pago 13-JUN-25

CNT  UNI MED CONCEPTO                        VALOR UNITARIO  IMPORTE

1 NA Consumo de Agua Potable $ 194.54 $ 194.54

1 NA Alcantarillado $ 68.09 $ 68.09

1 NA Saneamiento $ 9.73 $ 9.73

IVA $ 12.45
IMPORTE DEL MES $ 284.81

Doscientos Ochenta y Cuatro pesos 81/100 MN

"ESTE DOCUMENTO NO ES UN COMPROBANTE FISCAL"
Con apego a las  disposiciones  contenidas  en  los artculos  29, 29-A del Cdigo
Fiscal de la  Federacin   para  2014   usted   podr  obtener   sus  facturas  con 
requisitos  fiscales (Comprobantes Fiscales Digitales por Internet -CFDI) , recibindolo

[...]

USO MEDIDOR FECHA LEC INICIAL FINAL CONSUMO ÁREAS COMUNES TOTAL M3

Normal A18S8007067 22-MAY-25 Real 995 1002 7 0 7

Folio  A079956717

CLIENTE 62542

5 5 0 0 0 0 0 6 2 5 4 2 0 0 0 0 2 8 4 0 0 2 5 0 6 1 3

Vencimiento  13-JUN-25
Mínimo a pagar $ 284.00
Son: Doscientos Ochenta y Cuatro pesos 00/100 MN

Ref. Pagos Qiubo: 3018 20625422